
POVĚ
„

E č. 20/GG/082 
k podepisování dokumentů elektronickým podpisem 

GEOSAN GROUP a. s. 
se sídlem U Nemocnice 4 30, 280 02 Kolín Ill 
IČO: 281 69522 
zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
zastoupená Luďkem Kostkou, členem pfedstavenstva 
(dále jen .zaměstnavatel") 

tímto 
pověřuje 

svou zaměstnankyni Vlastu Končelovou, nar. dne 26. 11. 1977, trvale bytem Davídkova 2375/29, 180 00 
Praha 8 - Liber\ která je drtitelkou kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis zaměstnavatele (dále jen 
.pověfený zaměstnanec"), 

aby v souladu s výkonem své pracovní pozice tímto elektronickým podpisem podepisoval veškeré elektronické 
dokumenty zaměstnavatele, jejichž podepsání forma úkonu vyžaduje, a to zejména, nikoliv však výlučně: 

žádosti o účast a nabídky v fízeních o vefejných zakázkách, 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 
objasnění či doplnění údajů, dokladů, vzorků či modelů, 
veškerou další komunikaci se zadavatelem včetně registrace společnosti na profilu zadavatele, 
námitky týkající se úkonů či opomenutí zadavatele, 
návrhy na zahájení fízení pfed správním či soudním orgánem, 
smlouvy, dohody, smíry či narovnání, 
odvolání, stanoviska, prohlášení, uplatnění nároků 
a další. 

Pověfený zaměstnanec je v souladu s výkonem své pracovní pozice rovněž oprávněn podepisovat pfi 
účasti zaměstnavatele v elektronické aukci. 

Pověfený zaměstnanec je oprávněn výše popsaným způsobem činit veškeré hmotněprávní 
a procesněprávní úkony, k nimž by byl oprávněn za zaměstnavatele jeho statutární orgán. 

Praha dne 1 O. srpna 2020 

enstva 

Pfijfmám pověfenl: 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NE EP ANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/101/2020/C 

Já, níže podepsaný 
Mgr. Daniel Thelen 
advokát 
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327, 

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou lastnoručně ve dvou (2) vyhotoveních podepsal: 

Luděk Kostka 
narozený dne 11. května 1965 
bytem Zahradní 418. Velim, okr. Kolín 
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 200267218 vydaného Městským úřadem 
Kolín dne 6.3.2012. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině. ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 12. 8. 2020 

Mgr. Daniel Thelen, advokát 





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 131120295-18390-200813131618, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA OŽDIANOVÁ 

Vystavil: Městská část Praha 7 
Pracoviště: Městská část Praha 7 
V Praze dne 13.08.2020 

1111111 
131120295-18390-200813131618 


